TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA

PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE CASE

Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2023

O Fórum Nacional de Reforma Urbana autoriza a agência ALTER Conteúdo Relevante a

inscrever o trabalho “Pessoas Constroem Cidades, Cidades Constroem Pessoas” na

categoria Campanha Digital do Prêmio Jatobá PR 2023. A agência está autorizada a

representar a organização Fórum Nacional de Reforma Urbana no processo seletivo do

Prêmio Jatobá PR 2023.

Atenciosamente,

________________________________

Julia Magnoni

Assessora de Comunicação do Fórum Nacional de Reforma Urbana